Kayttésuunnitelma,

KUSTANNUSPAIKKA

1000 KUNNANVALTUUSTO
MENOT
NETTO

1010 VAALIT
TULOT
MENOT
NETTO

1020 TILINTARKASTUS
MENOT
NETTO

1301 KUNNANHALLITUS

TULOT

MENOT

NETTO

1303 HALLINTOTOIMISTO
MENOT
NETTO

1304 TYOLLISYYDENHOITO
TULOT
MENOT
NETTO

1305 KUNNALLISVEROTUS
MENOT
NETTO

1306 TYOSUOJELU
MENOT
NETTO

1307 MUU HENKILOSTOHALLINTO
TULOT
MENOT
NETTO

1310 TALOUS- JA PALKANLASKENTAPALVELUT

MENOT

NETTO

1322 KOPIOINTI JA POSTITUS
MENOT
NETTO

1323 ATK-PALVELUT
MENOT
NETTO

1331 ELINKEINOTOIMI
MENOT
NETTO

1332 MAATALOUSTOIMI
MENOT
NETTO

1333 MAA- JA METSATILAT
TULOT

Hallinto
TA 2025

32 700,00
-32 700,00

2 700,00
6 100,00
-3 400,00

17 000,00
-17 000,00

7 600,00
585 600,00
-578 000,00

151 000,00
-151 000,00

35 000,00
60 000,00
-25 000,00

24 000,00
-24 000,00

1 600,00
-1 600,00

42 000,00
120 000,00

-78 000,00

276 000,00
-276 000,00

5400,00
-5400,00

124 000,00
-124 000,00

135 200,00
-135 200,00

22 800,00
-22 800,00

132 000,00



MENOT
NETTO
1334 JOUKKOLIIKENNE
MENOT
NETTO

1374 ELAKEVAK.MAK. ELAKEMENOP. JA VARHEMAK.

MENOT
NETTO
1375 SOTE OMATOIMINTA.
MENOT
NETTO
1378 TYOMARKKINATUEN KUNTAOSUUS (KELA)
MENOT
NETTO
1397 YMPARISTOTERVEYDENHUOLTO (KEURUU)
MENOT
NETTO

KOKONAISTULOT
KOKONAISMENOT
KOKONAISNETTO

53 100,00
78 900,00

125 000,00
-125 000,00

170 000,00
-170 000,00

9 800,00
-9 800,00

70 000,00
-70 000,00

69 000,00
-69 000,00

219 300,00
2 058 300,00
-1 839 000,00



